BỘ TÀI CHÍNH
ỦY BAN CHỦNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

SỐ/M5&/UBCK-QLCB
V/v báo cáo kết quả phát hành cổ phiếu
theo chưong trình lựa chọn cho người

lao động trong công ty của CTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hả Nội, ngàyĐ5tháng ơc^năm 202 b

CÔNG VĂ.N ĐEN

Ngạy:ữU.ẽZ/20^ Kính gửi: CTCP Chế tạo Bơm Hải Dương

ủy ban Chứng khoán Nhà nước (ƯBCKNN) nhận được đầy đủ Tài liệu
báo cáo kết quả phát hành cổ phiếu theo chương trình lựa chọn cho người lao
động trong công ty theo Báo cáo kết quả phát hành số 64/2026/HAPƯMA/BC-
TGĐ ngày 02/02/2026 (thay thế Báo cáo số 45/2026/HAPƯMA/BC-TGĐ ngày
27/01/2026) của CTCP Chế tạo Bơm Hải Dương (Mã chứng khoán: CTB, niêm
yêt tại HNX). Theo Báo cáo kết quả, tống số cố phiếu được Công ty phân phối
là 280.040 cổ phiếu (chiếm 93,35% tổng số cổ phiếu đăng ký phát hành).

Đê nghị Công ty liên hệ với Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán
Việt Nam, Sở Giao dịch Chúng khoán Hà Nội để thực hiện các thủ tục đăng ký,
lưu ký và niêm yết bổ sung theo quy định của pháp luật chứng khoán.

ƯBCKNN thông báo để Công ty được biết và thực hiện./, p__

N(ri nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBCK (để b/c);
-PCT.kv.Thu (đểb/c);
- Ban GSĐC;
-HNX;
- VSDC;
- Lưu: VT, QLCB (08b)^

TL. CHỦ TỊCH*